
 

UCHWAŁA NR XLI/380/18 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 26 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130), oraz art. 12 § 2, 3,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15, Dz. U. z 2017 r., poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4,130 i 138), 

w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), Rada Miejska w Bierutowie, działając na wniosek Burmistrza 

Bierutowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4.  Na uchwałę rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 

podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz  

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz sołectwach. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXV/223/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Bierutów na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1596



 

Załącznik do Uchwały Nr XLI/380/18 

 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26.03.2018 r. 

Podział Miasta i Gminy Bierutów na stałe obwody głosowania. 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 
1 Bierutów-ulice: Czereśniowa, Generała Bema, Jasna, 

Jesionowa, Klonowa,  Lipowa, Nowa, Osiedle, Piłsudskiego, 

Pogodna, Słoneczna, Tęczowa, Wiśniowa, Witosa, Wodna, 

Ceglana, Dworcowa, Kasztanowa, Kochanowskiego, 

Koszarowa, Krasińskiego, Rzemieślnicza, Słowackiego, 

Solnicka, Świętego Jana, Towarowa, Boczna, Kolejowa, 

Młyńska. Żeromskiego, Zielona, 1 Maja. 

Gimnazjum w Bierutowie 

 

ul. Kolejowa 7 

56-420 Bierutów 

 
2 

Bierutów- ulice: Dąbrowskiego, Kilińskiego, Konopnickiej, 

Kościuszki, Namysłowska, Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Pułaskiego, Sikorskiego, Kruszowicka, Moniuszki, 

Oleśnicka, Parkowa, Plater, Polna, Spacerowa, Wrocławska, 

Browarna, Kościelna, Mickiewicza, Plac Kościelny, Rynek, 

Przyjaciół Żołnierza, Zamkowa, 

sołectwo: Karwiniec. 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Bierutowie 

Plac Kościelny 2 

56-420 Bierutów 

 
3 

 

Sołectwa: Gorzesław, Strzałkowa, Wabienice, Jemielna, 

Stronia. 

Szkoła Podstawowa 

 w Wabienicach, 

Wabienice 92 

56-420 Bierutów 

 
4 

 
Sołectwo: Zbytowa. Szkoła Podstawowa 

 w Zbytowej 

Zbytowa 59a 

56-420 Bierutów 

 
5 

 
Sołectwa: Posadowice, Radzieszyn,  Sątok. Budynek po szkole 

 w Posadowicach, 

Posadowice 7 

56-420 Bierutów 

 
6 

 
Sołectwa: Solniki Wielkie, Zawidowice, Solniki Małe. Budynek po szkole 

 w Solnikach Wielkich, 

Solniki Wielkie 22 

56-420 Bierutów 

 
7 

 
Sołectwa: Kijowice, Kruszowice, Paczków. 

Budynek po szkole 

 w Paczkowie, 

Paczków 24 

56-420 Bierutów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1596


		2018-03-29T11:40:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




